@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
06

06

20

21

21

25

Mtro. Miguel Angel Garcia Hernandez
Consejero Electoral

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con integrantes del Consejo General.

Sesion del Consejo General
Tercera Sesion Ordinaria de Consejo General.

Actividad Institucional

Publicacién del articulo "Las elecciones mexiquenses
de 2017 y 2018: un andlisis multidisciplinario. En la
columna Sintonia Electoral del Periddico el Heraldo
del Estado de México.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesion de Comision

Tercera Sesién Ordinaria de la Comision de
Vigilancia de las Actividades Administrativas y
Financieras

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesion de Comité
Tercera Sesion Ordinaria de Comité Editorial.

Actividad Institucional

Grabacioén de cépsula para la seccion "Espacio de
Expresion" que se difunde a través de redes sociales
del IEEM.

Ceremonias, Presentaciones y Ferias

Presentacion del Libro: EL ESTADO DE MEXICO A
LA LUZ DE LOS PROCESOS ELECTORALES DE
2017 Y 2018: UNA MIRADA COMPARTIDA.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Teléfono: 2757300, ext. 2500
Correo electrénico : migarcia@ieem.org.mx

LUGAR

Virtual

Virtual

Toluca

Sala de Comisiones del IEEM

Videoconferencia

Sala de Comisiones del IEEM

Virtual

Centro de Produccién Audiovisual del IEEM

Virtual

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

AGOSTO 2020

10:10 hrs.
11:00 hrs.

08:00 hrs.
11:00 hrs.
11:00 hrs.

11:30 hrs.
11:00 hrs.

17:00 hrs.
18:00 hrs.

11:00 hrs.



AGOSTO 2020

DIA EVENTO LUGAR HORA

og Reunion de_ Trabajo ' _ ' 11:00 hrs.
Con Consejeras, Consejeros Electorales, Secretario Virtual
Ejecutivo, Direccién de Partidos Politicos y Direccion
Juridico Consultiva, para andlisis del proyecto de
Reglamento del Registro de Candidatos.

31 Reur)ién de Trabajo _ _ 11:00 hrs.
Con integrantes del Consejo General. Virtual

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



